
 
 
 
 

  
 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TARAKAN 

 

PENGUMUMAN 
 

NOMOR : 2/PP.04.1-Pu/6571/2023 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA PEMILIHAN UMUM  

TAHUN 2024 

  

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Tarakan Nomor : 3/PP.04.1-

BA/6571/2023 tanggal 10 Januari 2023 tentang Hasil Penetapan Hasil Seleksi Tertulis 

Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) pada Pemilihan Umum Tahun 2024, 

disampaikan hal-hal sebagai berikut:  

 

1. KPU Kota Tarakan telah melaksanakan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia 

Pemungutan Suara (PPS) pada Pemilihan Umum Tahun 2024 pada tanggal 9 

Januari 2023;  

2. KPU Kota Tarakan menetapkan hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia 

Pemungutan Suara (PPS) pada Pemilihan Umum Tahun 2024 pada tanggal 10 

Januari 2023 adalah 138 (seratus tiga puluh delapan) orang yang dinyatakan 

Lulus Seleksi Tertulis sebagaimana terlampir;  

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Tarakan mengundang Calon 

Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) yang dinyatakan Lulus Seleksi Tertulis 

untuk hadir mengikuti Seleksi Wawancara pada : 

Hari/Tanggal  :   Rabu/18 Januari 2023 

Pukul   :   08.00 WITA sampai selesai* 

Tempat   :   Kantor Sekretariat KPU Kota Tarakan 

Pakaian   :   Bebas Pantas  

*Wajib Hadir 30 Menit sebelum wawancara sesuai jadwal yang telah 
ditentukan bagi masing-masing peserta     

 

4.  Materi Seleksi Wawancara : 

a. Pengetahuan Kepemiluan : 

- Teknis Penyelenggaraan Pemilu 

- Kelembagaan Penyelenggaraan Pemilu 

- Pengetahuan Kewilayahan 

- Administrasi Kepemiluan 



Ketua,   
Komisi Pemilihan Umum   

Kota Tarakan   

  
  
  

  
NASRUDDIN   

b. Komitmen : 

- Integritas 

- Profesionalitas 

- Loyalitas 

- Visi 

c. Rekam Jejak : 

- Riwayat Pengalaman Kepemiluan 

- Riwayat Pengalaman Organisasi 

- Riwayat Pengalaman Kerja 

- Riwayat Pendidikan 

4. Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap nama-nama 

Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS)  yang dinyatakan Lulus Seleksi 

Tertulis melalui email kpu.hukum.trk@gmail.com atau mendatangi langsung 

Sekretariat KPU Kota Tarakan (identitas pelapor dirahasiakan); 

5. Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS)  yang Lulus Seleksi Tertulis dapat 

melakukan konfirmasi kepada KPU Kota Tarakan melalui :  

 Alamat  : Jl. Sei Sesayap RT.1 Kel.Kampung Enam, Kec.Tarakan Timur 

        Kontak  : 1. 085212345943 (Riris) 

     2. 081351887388 (Halidin) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 

 

Tarakan, 14 Januari 2023 

             

  



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan Keterangan

1 14-6571021001221 Hardani Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

2 14-65710210012211 Martaip Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

3 14-65710210012212 Muammar Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

4 14-6571021001228 Oktaviani Dwi Mawarti Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

5 14-6571021001223 Rohmat Hidayat Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

6 14-65710210012216 Royyan Fauzan Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

7 14-6571021001227 Sarda Safitri Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

8 14-65710210012210 Sekar Putri Cahyani Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

9 14-65710210012213 Suparti, S.S Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP LULUS

10 14-65710210022213 Eko Prasetyo Laki-laki TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

11 14-65710210022215 Haura Atsella Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

12 14-6571021002225 Muhammad Syafar Laki-laki TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

13 14-65710210022214 Munirul Aswad Laki-laki TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

14 14-6571021002222 Nisa'Ul Jamalia Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

15 14-6571021002223 Rahmiyana Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

16 14-65710210022220 Yusfina Yunus Sampe Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN LULUS

17 14-6571021003227 Dedi Rahmad Ariadi Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

18 14-6571021003226 Edy Mustahasna Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

19 14-65710210032213 Hafidz Iza Mahendra Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

20 14-6571021003222 Indhira Okta Susanti Perempuan TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

21 14-65710210032211 Musdalifah Perempuan TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

22 14-6571021003223 Nella Rosita Perempuan TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

23 14-6571021003221 Zainuddin.Sg Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK LULUS

24 14-6571021004224 Bastian Laki-laki TARAKAN TENGAH SELUMIT LULUS

25 14-6571021004222 Mutma Innah Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT LULUS

26 14-6571021004228 Patimah Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT LULUS

27 14-6571021004225 Putri Rahayu Larassati Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT LULUS

28 14-6571021004223 Talib Bawanan Laki-laki TARAKAN TENGAH SELUMIT LULUS

29 14-65710210052218 Ahmad Saidi Laki-laki TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

30 14-6571021005229 Ani Andriani Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

31 14-6571021005223 Dina Arnanda Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

32 14-65710210052212 Nurlindah Putri Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

33 14-65710210052220 Sendy Saputri Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

34 14-65710210052221 Sobiah Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

35 14-6571021005221 Windiarsi Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI LULUS

36 14-6571031002228 Afton Amru Huda Laki-laki TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS LULUS

37 14-6571031002227 Aswansyah Laki-laki TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS LULUS

38 14-6571031002224 Efendi Nur Laki-laki TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS LULUS

39 14-6571031002223 Lili Rahmawati Perempuan TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS LULUS

40 14-6571031002222 Susi Margi Ayu Perempuan TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS LULUS

41 14-6571031003221 Andri Syarifuddin Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT LULUS

42 14-6571031003228 Edy Susanto Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT LULUS

43 14-6571031003223 Hady Aries Setiyadi Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT LULUS

44 14-65710310032210 Nova Dwi Indriyani Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT LULUS

45 14-6571031003227 Siti Maryatul Kibtiah Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT LULUS

46 14-6571031003222 Viona Oktaveraeti Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT LULUS

47 14-6571031004227 Agung Wiranto Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

48 14-6571031004228 Aris Wibowo Situmorang Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

49 14-6571031004224 Elvana Cholil Ahmad Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

50 14-6571031004222 Nur Azlin Thursinah Putri Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

51 14-6571031004223 Rezza Salsabila Putri Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

52 14-65710310042211 Selvi Darlin Rombe Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

53 14-6571031004229 Yuda Agus Saputra Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM LULUS

54 14-6571031001228 Agung Laki-laki TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

LAMPIRAN

Pengumuman KPU Kota Tarakan

Nomor     :    2/PP.04.1-Pu/6571/2023

Tanggal    :    14 Januari 2023



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan Keterangan

55 14-65710310032211 Asrida.Se Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

56 14-65710310012216 Betti Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

57 14-6571031001225 Muhammad Kaisar Laki-laki TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

58 14-65710310012214 Nindy Sicilia Belgi Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

59 14-65710310012217 Nurul Auliyah Azzahra Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

60 14-65710310012211 Reza Ayu Lestari Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

61 14-65710310012212 Srianti Lestari Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG LULUS

62 14-6571031005224 Achmad Munir Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN LULUS

63 14-6571031005223 Fitriati Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN LULUS

64 14-6571031005226 Nur Aulia Fitriani Syarifuddin Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN LULUS

65 14-6571031005222 Siti Nuraini Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN LULUS

66 14-6571031005221 Udet Firawati Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN LULUS

67 14-6571031005227 Ulya Hafizah Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN LULUS

68 14-6571031007222 Hendra Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR LULUS

69 14-6571031007221 Iksan Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR LULUS

70 14-6571031007225 Jumadi Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR LULUS

71 14-6571031007226 Muslimin Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR LULUS

72 14-6571031007228 Nurpitra Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR LULUS

73 14-6571031007223 Sarifa Aini Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR LULUS

74 14-6571031006227 Al Amin Hanifa Muslim Laki-laki TARAKAN TIMUR PANTAI AMAL LULUS

75 14-6571031006229 Ponja Laki-laki TARAKAN TIMUR PANTAI AMAL LULUS

76 14-6571031006221 Uswatun Hasanah Perempuan TARAKAN TIMUR PANTAI AMAL LULUS

77 14-65710110012219 Cici Hernawati Putri Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

78 14-65710110012225 Cristian Chandra Kanety Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

79 14-65710110012214 Desi Fitriani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

80 14-65710110012212 Digdo Dwi Antoko Prabowo Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

81 14-65710110012226 Marcel Yoel Djerumpun Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

82 14-6571011001225 Novia Indriyani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

83 14-65710110012231 Rian Suryanto Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

84 14-65710110012217 Siti Ausatuha Falaha Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

85 14-65710110012220 Syamsiah, Skm Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR LULUS

86 14-65710110032220 Abu Bakar Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

87 14-65710110032214 Ade Candra Wijaya Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

88 14-65710110032212 Ma'Rufi Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

89 14-6571011003226 Meisa Fitri Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

90 14-65710110032218 Merlin Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

91 14-6571011003224 Missri Rahayu Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

92 14-65710110032219 Serliana Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

93 14-65710110032216 Tutut Diaya Nasution Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

94 14-65710110032224 Wana Ananda Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI LULUS

95 14-6571011004228 Aji Setiawan Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG BALIK LULUS

96 14-6571011004222 Damarwanto Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG BALIK LULUS

97 14-65710110042210 Dewi Andriani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG BALIK LULUS

98 14-6571011004229 Dewi Oktavia Perempuan TARAKAN BARAT KARANG BALIK LULUS

99 14-6571011004221 Reastuti Epa Ramadhani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG BALIK LULUS

100 14-65710110052218 Danvy Dwi Pangestu Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

101 14-65710110052221 Mia Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

102 14-6571011005223 Novi Savitri Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

103 14-6571011005225 Nur Nofita Sari Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

104 14-6571011005227 Rahma Yusuf Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

105 14-65710110052216 Ratna Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

106 14-65710110052211 Sorra Restu Wardhani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

107 14-65710110052217 Warsianto Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN LULUS

108 14-6571011002227 Arbain Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS

109 14-6571011002221 Dahlia, Se Perempuan TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS

110 14-6571011002224 Fadli Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS

111 14-6571011002229 Luthfi Abdillah Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS

112 14-65710110022210 Nurdiana Perempuan TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS

113 14-6571011002226 Rahman Anas Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan Keterangan

114 14-6571011002222 Vani Reynata Situmorang Perempuan TARAKAN BARAT KARANG REJO LULUS

115 14-65710410032210 Fadlan Akbar Labunga Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL LULUS

116 14-65710410032211 Fadli Martjianto Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL LULUS

117 14-6571041003222 Jamardi Sinaga Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL LULUS

118 14-6571041003228 Sesah Perempuan TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL LULUS

119 14-6571041003221 Suharyani Perempuan TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL LULUS

120 14-65710410032212 Tutut Dwi Wulandari Perempuan TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL LULUS

121 14-65710410012216 Abdul Samsir Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

122 14-6571041001224 Mochammad Robiansyah Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

123 14-6571041001223 Muh Yusril Al Tulus Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

124 14-65710410012215 Muhammad Rofiqul Rizal Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

125 14-6571041001222 Nur Iqbal Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

126 14-65710410012212 Nurhasyimah Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

127 14-65710410012214 Nurjannah Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

128 14-6571041001226 Tiara Wulandari Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

129 14-65710410012211 Wiwin Riska Febriani Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT LULUS

130 14-6571041002222 Agung Jator Selamet Jayanto Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

131 14-6571041002225 Genwati Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

132 14-6571041002223 Heri Iswahyudi Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

133 14-6571041002229 Muhamad Yamin Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

134 14-65710410022218 Muhammad Rofiq Hadi Jaya Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

135 14-65710410022222 Nur Haeriya Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

136 14-65710410022213 Saparina Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

137 14-65710410022210 Sugiherti Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

138 14-65710410022221 Syareza Fadillah Maqfur Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI LULUS

Ketua,

Komisi Pemihan Umum

Kota Tarakan

NASRUDDIN



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan Waktu Tes

1 14-6571021001221 Hardani Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

2 14-65710210012211 Martaip Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

3 14-65710210012212 Muammar Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

4 14-6571021001228 Oktaviani Dwi Mawarti Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

5 14-6571021001223 Rohmat Hidayat Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

6 14-65710210012216 Royyan Fauzan Laki-laki TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

7 14-6571021001227 Sarda Safitri Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

8 14-65710210012210 Sekar Putri Cahyani Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

9 14-65710210012213 Suparti, S.S Perempuan TARAKAN TENGAH KAMPUNG I SKIP

10 14-65710210022213 Eko Prasetyo Laki-laki TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

11 14-65710210022215 Haura Atsella Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

12 14-6571021002225 Muhammad Syafar Laki-laki TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

13 14-65710210022214 Munirul Aswad Laki-laki TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

14 14-6571021002222 Nisa'Ul Jamalia Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

15 14-6571021002223 Rahmiyana Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

16 14-65710210022220 Yusfina Yunus Sampe Perempuan TARAKAN TENGAH PAMUSIAN

17 14-6571021003227 Dedi Rahmad Ariadi Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

18 14-6571021003226 Edy Mustahasna Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

19 14-65710210032213 Hafidz Iza Mahendra Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

20 14-6571021003222 Indhira Okta Susanti Perempuan TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

21 14-65710210032211 Musdalifah Perempuan TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

22 14-6571021003223 Nella Rosita Perempuan TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

23 14-6571021003221 Zainuddin.Sg Laki-laki TARAKAN TENGAH SEBENGKOK

24 14-6571021004224 Bastian Laki-laki TARAKAN TENGAH SELUMIT

25 14-6571021004222 Mutma Innah Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT

26 14-6571021004228 Patimah Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT

27 14-6571021004225 Putri Rahayu Larassati Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT

28 14-6571021004223 Talib Bawanan Laki-laki TARAKAN TENGAH SELUMIT

29 14-65710210052218 Ahmad Saidi Laki-laki TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

30 14-6571021005229 Ani Andriani Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

31 14-6571021005223 Dina Arnanda Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

32 14-65710210052212 Nurlindah Putri Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

33 14-65710210052220 Sendy Saputri Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

34 14-65710210052221 Sobiah Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

35 14-6571021005221 Windiarsi Perempuan TARAKAN TENGAH SELUMIT PANTAI

36 14-6571031002228 Afton Amru Huda Laki-laki TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS

37 14-6571031002227 Aswansyah Laki-laki TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS

38 14-6571031002224 Efendi Nur Laki-laki TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS

39 14-6571031002223 Lili Rahmawati Perempuan TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS

40 14-6571031002222 Susi Margi Ayu Perempuan TARAKAN TIMUR GUNUNG LINGKAS

41 14-6571031003221 Andri Syarifuddin Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT

42 14-6571031003228 Edy Susanto Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT

43 14-6571031003223 Hady Aries Setiyadi Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT

44 14-65710310032210 Nova Dwi Indriyani Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT

45 14-6571031003227 Siti Maryatul Kibtiah Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT

46 14-6571031003222 Viona Oktaveraeti Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG EMPAT

47 14-6571031004227 Agung Wiranto Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

48 14-6571031004228 Aris Wibowo Situmorang Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

49 14-6571031004224 Elvana Cholil Ahmad Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

50 14-6571031004222 Nur Azlin Thursinah Putri Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

51 14-6571031004223 Rezza Salsabila Putri Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

52 14-65710310042211 Selvi Darlin Rombe Perempuan TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

53 14-6571031004229 Yuda Agus Saputra Laki-laki TARAKAN TIMUR KAMPUNG ENAM

54 14-6571031001228 Agung Laki-laki TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

55 14-65710310032211 Asrida.Se Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

56 14-65710310012216 Betti Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

57 14-6571031001225 Muhammad Kaisar Laki-laki TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

58 14-65710310012214 Nindy Sicilia Belgi Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

59 14-65710310012217 Nurul Auliyah Azzahra Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

60 14-65710310012211 Reza Ayu Lestari Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG

11.00 Wita

08.50 Wita

09.50 Wita

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA TARAKAN

Rabu, 18 Januari 2023

08.00 Wita

09.30 Wita

10.40 Wita

11.40 Wita

13.00 Wita

08.00 Wita

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA

CALON PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan Waktu Tes

61 14-65710310012212 Srianti Lestari Perempuan TARAKAN TIMUR LINGKAS UJUNG 11.00 Wita

62 14-6571031005224 Achmad Munir Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN

63 14-6571031005223 Fitriati Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN

64 14-6571031005226 Nur Aulia Fitriani Syarifuddin Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN

65 14-6571031005222 Siti Nuraini Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN

66 14-6571031005221 Udet Firawati Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN

67 14-6571031005227 Ulya Hafizah Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN

68 14-6571031007222 Hendra Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR

69 14-6571031007221 Iksan Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR

70 14-6571031007225 Jumadi Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR

71 14-6571031007226 Muslimin Laki-laki TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR

72 14-6571031007228 Nurpitra Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR

73 14-6571031007223 Sarifa Aini Perempuan TARAKAN TIMUR MAMBURUNGAN TIMUR

74 14-6571031006227 Al Amin Hanifa Muslim Laki-laki TARAKAN TIMUR PANTAI AMAL

75 14-6571031006229 Ponja Laki-laki TARAKAN TIMUR PANTAI AMAL

76 14-6571031006221 Uswatun Hasanah Perempuan TARAKAN TIMUR PANTAI AMAL

77 14-65710110012219 Cici Hernawati Putri Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

78 14-65710110012225 Cristian Chandra Kanety Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

79 14-65710110012214 Desi Fitriani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

80 14-65710110012212 Digdo Dwi Antoko Prabowo Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

81 14-65710110012226 Marcel Yoel Djerumpun Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

82 14-6571011001225 Novia Indriyani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

83 14-65710110012231 Rian Suryanto Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

84 14-65710110012217 Siti Ausatuha Falaha Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

85 14-65710110012220 Syamsiah, Skm Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR

86 14-65710110032220 Abu Bakar Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

87 14-65710110032214 Ade Candra Wijaya Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

88 14-65710110032212 Ma'Rufi Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

89 14-6571011003226 Meisa Fitri Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

90 14-65710110032218 Merlin Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

91 14-6571011003224 Missri Rahayu Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

92 14-65710110032219 Serliana Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

93 14-65710110032216 Tutut Diaya Nasution Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

94 14-65710110032224 Wana Ananda Perempuan TARAKAN BARAT KARANG ANYAR PANTAI

95 14-6571011004228 Aji Setiawan Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG BALIK

96 14-6571011004222 Damarwanto Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG BALIK

97 14-65710110042210 Dewi Andriani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG BALIK

98 14-6571011004229 Dewi Oktavia Perempuan TARAKAN BARAT KARANG BALIK

99 14-6571011004221 Reastuti Epa Ramadhani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG BALIK

100 14-65710110052218 Danvy Dwi Pangestu Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

101 14-65710110052221 Mia Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

102 14-6571011005223 Novi Savitri Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

103 14-6571011005225 Nur Nofita Sari Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

104 14-6571011005227 Rahma Yusuf Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

105 14-65710110052216 Ratna Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

106 14-65710110052211 Sorra Restu Wardhani Perempuan TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

107 14-65710110052217 Warsianto Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG HARAPAN

108 14-6571011002227 Arbain Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO

109 14-6571011002221 Dahlia, Se Perempuan TARAKAN BARAT KARANG REJO

110 14-6571011002224 Fadli Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO

111 14-6571011002229 Luthfi Abdillah Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO

112 14-65710110022210 Nurdiana Perempuan TARAKAN BARAT KARANG REJO

113 14-6571011002226 Rahman Anas Laki-laki TARAKAN BARAT KARANG REJO

114 14-6571011002222 Vani Reynata Situmorang Perempuan TARAKAN BARAT KARANG REJO

115 14-65710410032210 Fadlan Akbar Labunga Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL

116 14-65710410032211 Fadli Martjianto Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL

117 14-6571041003222 Jamardi Sinaga Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL

118 14-6571041003228 Sesah Perempuan TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL

119 14-6571041003221 Suharyani Perempuan TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL

120 14-65710410032212 Tutut Dwi Wulandari Perempuan TARAKAN UTARA JUATA KERIKIL

121 14-65710410012216 Abdul Samsir Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT

122 14-6571041001224 Mochammad Robiansyah Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT

123 14-6571041001223 Muh Yusril Al Tulus Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT

124 14-65710410012215 Muhammad Rofiqul Rizal Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT

125 14-6571041001222 Nur Iqbal Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA LAUT

126 14-65710410012212 Nurhasyimah Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT

127 14-65710410012214 Nurjannah Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT

128 14-6571041001226 Tiara Wulandari Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT

129 14-65710410012211 Wiwin Riska Febriani Perempuan TARAKAN UTARA JUATA LAUT

09.00 Wita

08.00 Wita

09.30 Wita

11.20 Wita

12.00 Wita

13.30 wita

08.00 Wita

13.00 Wita

14.00 Wita

15.00 Wita



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Kelurahan Waktu Tes

130 14-6571041002222 Agung Jator Selamet Jayanto Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

131 14-6571041002225 Genwati Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

132 14-6571041002223 Heri Iswahyudi Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

133 14-6571041002229 Muhamad Yamin Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

134 14-65710410022218 Muhammad Rofiq Hadi Jaya Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

135 14-65710410022222 Nur Haeriya Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

136 14-65710410022213 Saparina Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

137 14-65710410022210 Sugiherti Perempuan TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

138 14-65710410022221 Syareza Fadillah Maqfur Laki-laki TARAKAN UTARA JUATA PERMAI

Ketua

Komisi Pemilihan Umum

Kota Tarakan

10.30 Wita

NASRUDDIN
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